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Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığımızca 2025 yılının "Moda ve Teks-
tilde Sıfır Atığa Doğru" teması kapsamın-
da Ordu Valimiz Sn. Muammer Erol'un 
teşrifleri ile Ünye Belediyesinin  katkılarıyla 
Atık Getirme Merkezinde gerçekleştirilen  
programa kurum müdürümüz Mustafa BİL-
GİN  usta öğretici ve  kursiyerlerimizle ka-
tılım sağladık. 

ÜNYE BELEDİYESİ  GERİ DÖNÜŞÜM 
UYGULAMALARI PROGRAMINA KATILDIK. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

CENAZE HİZMETLERİ KURSU DÜZENLEDİK. 
Toplumda cenaze hizmetleri ile ilgili var olan ihtiyacın karşılanması 
ve cenaze hizmetlerinin dini kurallara uygun olarak gerçekleştirilme-
sini sağlamak amacıyla cenaze hizmetleri kursu düzenledik. Kursta  
cenaze olunca neler yapılacağını, dini ve resmi işlemleri, cenazeyi 
yıkamayı ve kefenlemeyi uygulamalı olarak da yaparak öğrendiler. 
Kursa  28 kursiyerimiz katılarak belge almaya hak 
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Nezaket ve görgü kuralları, insanlar arasında 
olumlu bir iletişim ortamı sağlayarak, ilişkileri 
güçlendiren önemli unsurlardır. Bu kurallar, 
karşılıklı anlayış, empati, hoşgörü, saygı ve 
naziklik gibi değerleri içerir. İnsanların birbirle-
rine saygı göstermesini, duyarlılık ve hoşgö-
rüyle davranmasını teşvik ederler. Bu şekilde, 
nezaket ve görgü kuralları, daha sağlıklı ve 
pozitif ilişkilerin kurulmasına yardımcı olur ve 
toplum içinde harmoniyi artırır. 
 Nezaket kurallarına uyduğunda, bir kişi karşı 
tarafın duygularını incitmeden ve saygı göste-
rerek iletişim kurar. İyi bir dinleyici olmak, baş-
kalarının fikirlerine değer vermek, karşılıklı 
konuşmalarda sabır ve hoşgörü göstermek 
gibi davranışlar da nezaketin birer parçasıdır. 
Anadolu İmam Hatip Lisesi.Ünye Anadolu Li-
sesi ve Mehmet Refik Güven Anadolu Lisesin-
de kurslarımızı tamamladık . 

ADAB-I MUAŞERET KURSLARIMIZ 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜNDE 
ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA PROGRAMI 
DÜZENLEDİK. 
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SEBZE YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU 

Krypton kullanılarak 4.sınıf öğrencilerimiz ile robot tasarımları 
yaptığımız ve kodlama mantığını öğrendiğimiz kursumuz Meh-
met Necati Vidinli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde tüm 
18 öğrenci ile devam ediyor. 

BİLGİSAYARSIZ TEMEL ROBOTİK VE KODLAMA  

Ünye Kadınlar lokalinde açtığı-
mız sebze yetiştiriciliği kursunda 
kursiyerlerimiz gerekli becerileri 
edindiler. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ELDE TEL SARMA KURSU 

Yardımseverlik değeriyle, okul olarak25 ramazan kolisi hazırlayıp ma-
hallemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere dağıtımını yaptık. Okulumuzdaki öğ-
rencilere ramazan gelmesi dolayısıyla küçük ikramlarda bulunduk. Va-
tanseverlik değeriyle, Jandarma ziyaret edip öğrencilerimizin yapmış 
oldukları resim ve mektupları kendilerine takdim ettik. Çedes öğrenci ve 
velilerimizle okul iftarımızı gerçekleştirdik. Köyümüzde bulunan şehit 
kabri ve ailesine ziyaret gerçekleştirildi 

Tel sarma ipek, pamuk, keten vb. kumaşlara desen oluşturarak gü-
müş tel ve iğnesi ile uygulanan nakış tekniğidir. Kursumuz Ünye Mü-
rüvvet Vidinli Merkez Binada  20 kursiyer ile eğitime devam ediyor 

ÇEDES KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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KLASİK GİTAR KURSU 

Klasik Gitar Derslerimiz 30 Kursiyer İle Anafarta İlkokulunda Devam 
Etmektedir. Öğrencilerimizin Kişisel GELİŞİMİ ve Aynı Zamanda 
Sosyal Açıdan Kendilerini İfade Etme Becerilerini Arttırmak Amacıyla 
Uygulanan 15 Kişilik 2 Ayrı Gruptan Oluşan Klasik Gitar Etkinlik Grup 
Derslerimizdir.  

ÜÇ BOYUTLU KAĞIT RÖLYEF ŞEKİLLENDİRME 
SANATI 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Kağıt Rölyef kursunda bu 
sanatın ince ve eşsiz yön-
lerini öğrenip kendi hayal 
gücümüzle harmanlayabi-
lir ve farklı deneyimler el-
de edebiliriz. 
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KADIN ÜST GİYSİLERİ DİKİMİ(PANTOLON-JEAN 
PANTOLON)  

Kadın üst giysileri dikimi (pantolon-

jean pantolon) kursuna katılan öğ-
renciler, temel dikiş tekniklerini öğ-
renerek pantolon kalıbı çıkarma, 
kesim ve dikim becerilerini geliştirir. 
Farklı kumaş türleriyle çalışmayı de-
neyimleyerek profesyonel dikiş bilgi-
si kazanırken, kendi tasarımlarını 
üretme ve moda sektöründe kariyer 
yapma fırsatı elde ederler. 

TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜ  
Tığ örücülüğü kursuna katılan öğrenciler temel tığ tekniklerini öğrene-
rek el becerilerini geliştirir kendi tasarımlarını oluşturma ve farklı örgü 
projeleri yapma imkanı bulurken sabır ve yaratıcılık gerektiren bir ho-
bi yada mesleki bir beceri edinirler. Kursumuz Ormek hizmet binasın-
da 15 kursiyerimizle devam etmektedir. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÜZERLİK ÖRME KURSU 

Geleneksel leş miş osmanlı-
dan günümüze taşınan sevi-
len her yörede bilinen ve ye-
nilen bir lezzet.  

pişmaniye yapımının incelik-
lerini öğrenerek doğru malze-
me kullanımı ve yoğurma tek-
niklerinde ustalaşır. El bece-
rilerini geliştirirken, bu gele-
neksel tatlıyı evde yapma ve-
ya mesleki alanda değerlen-
dirme fırsatı elde ederler. 

El sanatlarıyla ilgili olarak 
halkın üzerlik veya nazarlık 
olarak tabir ettiği üzerlik, 
üzerlik otu ve mavi boncuk-
ların iplere dizilerek geomet-
rik şekiller verilen bir süs 
eşyası olduğu gibi inanç ba-
kımından da kültürel değer-
ler taşımaktadır. Halk inanı-
şına göre üzerlik mavi bon-
cuktan sonra nazardan iyi 
koruyan eşyadır.  

PİŞMANİYE YAPIMI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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PİYANO EĞİTİMİ KURSU 

Dekoratif ev aksesuarlarına ait tek-
nikleri uygulayabilme, mesleki he-
saplamaları ve süslemeleri yapabil-
me bilgi ve becerisine sahip kişilerin 
yetiştirildiği bir programdır.  

Piyano Eğitimi derslerimiz 21 kursi-
yer ile ORMEK'teki dersliğimizde 
hafta içi beş gün belirli saatlerde de-
vam etmektedir. 

DEKORATİF EV AKSESUARLARI HAZIRLAMA  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ELDE TEL SARMA KURSU 

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında mutfakta hijyen hususlarına dikkat 
ederek teknik bilgiler öğrenir. Modül içeriklerine bağlı olarak çorbalar, 
sebzeler, beyaz ve kırmızı et ürünleri, su ürünleri ve uluslararası pilav-
lar ve makarna sosları öğrenir.  

Tel sarma ipek, pamuk, keten 
vb. kumaşlara desen oluştura-
rak gümüş tel ve iğnesi ile uy-
gulanan nakış tekniğidir. Kur-
sumuz ek binada 20 kursiyer 
ile eğitime devam ediyor. 

AŞÇI YARDIMCISI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ALMANCA A2 KURSU 

Dikey Kaynaklar modülü ve uygulamaları yapıldı.Tavan ve korniş kay-
nakları modülü ve uygulamaları yapıldı. Sanal kaynak simülasyonu ile 
modül içeriklerine uygun özelliklerde kaynak uygulamaları yapılmaya 
devam ediyor.  

Almanca eğitimi verdiğimiz kursumuz 15 kursiyer ile Ana binada 
eğitime devam ediyor. 

ELEKTRİK ARK KAYNAĞI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÇEDES KURSU 

Word Mint programıyla ha-
zırladığımız fen bulmacala-
rını çözdüğümüz kursumuz 
Ünye İmam Hatip Ortaoku-
lu’nda 20 öğrenci ile eğiti-
me devam ediyor. 

Türk bayrağındaki renk ve sembol-
leri açıklar, bayrağa ve İstiklal Mar-
şı'na saygı gösterir. Ülkesinin kal-
kınmasını ve gelişmesini destekler. 
Yerli ve millî ürünleri kullanmayı ter-
cih eder. 

MATEMATİKSEL YETKİNLİK VE FEN VE 
TEKNOLOJİDEKİ TEMEL YETERLİLİKLER 

Gelecek Bizim İmzamızı 
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BİLGİSAYARSIZ TEMEL ROBOTİK VE 
KODLAMA  

Pizza hamuru hazırlama ve pişirme aşamalarının öğretildiği kursumuz 
20 öğrenci ile Ünye Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde de-
vam ediyor. 

Kodlama Nedir, Kodlama kavramı, 
Robot nedir, Robotların işlevleri öğ-
retilen kursumuz Ünye Gençlik Mer-
kezi’nde 23 öğrenci ile devam edi-
yor. 

PİZZA YAPIMI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÇEDES KURSU 

Ramazan temalı okul panosu 
hazırlama, ŞEFKAT MEDENİ-
YETİ-1.BÖLÜM-Mahkum Aza-
di isimli video, Muhteşem 
Türkler/24. Bölüm, Uçuş ope-
rasyon, KAAN günaydın tanı-
tım video izlendi. Kursumuz 20 
öğrenci ile eğitime devam edi-
yor. 

ÇEVREME DUYARLIYIM DEĞERLERİME SAHİP 
ÇIKIYORUM. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Çanakkale Destanı ile ilgili pa-
no yapıldı. Ramazan dolayısıy-
la yardım kolileri hazırlanıp ih-
tiyaç sahibi öğrencilerimize da-
ğıtıldı. Market kartları hazırla-
nıp ihtiyaç sahibi öğrencilerimi-
ze dağıtıldı. 
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GELENEKSEL EL NAKIŞI KURSU 

"Elde Tel Sarma" programı; 
ilgili teorik bilgiler sayesinde 
cansız modellerden kompozis-
yon oluşturup objenin eskiz 
çizimini ve gölgelendirmesini 
yapma, uygun malzeme seçimi 
ve desen hazırlığı ile tekniğe 
uygun olarak belirlenen ürünün 
işlemesinin, bakımı ve onarı-
mının yapıldığı bir eğitimdir. 
Elde tel sarma özel bireylerin 
deseni kumaşa çizim işleme 
yapılan sanattır.  

Geleneksel Türk işleme sanatına uygun 
desen araştırıp gerekli araç gereci hazır-
layarak, teknikleri uygulayabilme bilgi 
ve becerileri kazandırır. Kursumuz  kur-
siyer ile eğitime devam ediyor. 

ELDE TEL SARMA KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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HALK OYUNLARI ANKARA YÖRESİ 

Geleneksel El Nakışları özel bireylere işleme tek-
niklerine uygun desen araştırıp araç ve gereci 
hazırlayıp nakış işleme teknikleriyle kumaşa, tu-
vale uygulayabilme ve becerisini kazandırır.  

Özel bireylerin ihtiyaçlarına yönelik sosyalleşmelerine katkı sağ-
layan etkinliklerde oyunlar gösterildi. 

GELENEKSEL EL NAKIŞI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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DRAMA KURSU 

Gaz yakıcı cihazlar servis elemanı kursunda 
kombilerde meydana gelen, ateşleme sistemi arı-
zaları, fan ve hava prosestatı arızalarının tespiti 
ve giderilmesi konuları işlenmiştir.  

Tanışma Oyunları, Şekiller Aklımda, Elektrik Akımı, Koş Zıpla Dur  gibi oyunların 
oynandığı kursumuz  öğrencisi ile eğitime devam ediyor. 

GAZ YAKICI CİHAZLAR SERVİS ELEMANI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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DEKORATİF EV AKSESUARLARI HAZIRLAMA  

Elde kordon işi ile ilgili ürün oluşturan 
kursiyerlerimizi el nakışı ürünlerin ba-
kımı ve korunması ile ilgili işlemleri 
yapar. 

Çeşitli ürünlerden Dekoratif ev aksesuarları hazırlar. 20 kursiyer 
ile eğitimimiz devam ediyor. 

EL NAKIŞLARI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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 YETİŞKİNLER OKUMA YAZMA ÖĞRETİMİ 
1.KADEME KURSU  

Yetişkinler Okuma Yazma 
Öğretimi yapılan kursumuz 
9 kursiyer ile eğitime de-
vam ediyor. 

ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE MÜZİK  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Erken Çocukluk dönemin-
de müzik eğitimi olarak bu 
ay telli çalgılardan Gitar 
öğrendiler ve deneme fır-
satı buldular.  Türk halk 
müziği türküsü olan Ça-
nakkale Türküsünü öğre-
nip seslendirdiler.18 Mart 
Şehitleri anma ve Çanak-
kale Deniz Zaferini Kutla-
dılar  
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AKIL VE ZEKA OYUNLARI KURSU 

Pentago oyun kuralları ve-
rildi. Strateji geliştirme ça-
lışmaları yapıldı. 
Sınıf içi yarışmalar düzen-
lendi. 

KUYUMCULUK TEKNOLOJİSİ MİNE 
TEKNİKLERİ YAPIMI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Bu kurs, kuyumculuk teknolojisi ve mine yapımı konularında 
kapsamlı bir eğitim sunmaktadır. Mine, çok eski ve geleneksel 
bir kuyumculuk teknolojisi olup, tarih boyunca kuyumculuk sa-
natında önemli bir yer tutmuştur. Katılımcılar, kuyumculuk tek-
niklerini öğrenirken, mine yapımının tüm aşamalarına hâkim 
olacaklardır. 
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ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE OKUL 
ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMLARI 
ETKİNLİKLERİ  

Geleneksel sanatımızı gele-
cek kuşaklara aktarmak, unu-
tulmaması için yeni tasarım-
larla günlük yaşamda kullanı-
labilir ürünler üretmek ve kur-
siyerlere meslek edindirmek 
üzere çalışmalarına devam 
etmektedir.  

Kağıt kıvırma sanatı etkinlikleri, 
Kukla ile hikaye anlatma çalışmala-
rı, Bloklar ve Legolarla hikaye oluş-
turma çalışmaları  

GELENEKSEL KEÇE YAPIMI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ELDE TEL SARMA  

Kursiyerlerin yaşam boyu kul-
lanabileceği ve mesleki geliş-
mesine yararlı olabilecek iyi 
ilişkiler kurabilme öğrenmeyi 
öğrenme, 

Bilgiye ulaşma, kendini geliş-
tirme ve problem çözme gibi 
bilgi ve becerilerin kazandırıl-
dığı modüllerdir. 

KADIN ÜST GİYSİLERİ DİKİMİ(PANTOLON, JEAN 
PANTOLON)  

Kadın Üst giysi dikimi için kalıp, kesim ve dikim öncesi işlemlerini 
hazırlayıp, ürüne uygun malzeme tespit ederek dikiminin yapılma-
sını sağlama bilgi ve becerisi kazandırılır.  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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KİLİM DOKUMA KURSU 

Çini sanatına dair çalışmalar yapılmaktadır. 21 
kursiyer ile eğitime devam etmektedir. 

Kilim dokuma tekniği ile dokuma 
yaparak unutulmaya yüz tutmuş 
bir sanatı günlük yaşama kazan-
dırılması amaçlanan kursumuz 
20 kursiyer ile eğitime devem 
ediyor.  

ÇİNİ İŞLEMECİ/ÇİNİCİ  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÇEDES KURSU 

Seramik çamuru serbest elle şekil verilerek iste-
nilen formu oluşturmaktır. Kursiyerlerin yaratıcılı-
ğını ifade etmeleri dikkât ve sabrı geliştirmeleri 
ve toplumsal katkı sağlamaları özgevenlerini 
oluşturmaları bakımından önemlidir.  

Ramazan sokağı hazırlandı. 
Unutulan Ramazan gelenekleri 
etkinliği yapıldı. Ramazan kav-
ramları etkinliği yapıldı. Oruç ko-
nulu yaka kartları hazırlandı. Me-
sajını güçlendir etkinlikleri yapıl-
dı. Dijital içerikler izlendi. Okul 
panosu düzenlendi. 

SERAMİK BİÇİMLENDİRME  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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MATEMATİKSEL YETKİNLİK VE FEN 
TEKNOLOJİDEKİ TEMEL 
YETERLİLİKLER  

Geleneksel el nakışları işleme 
tekniklerine uygun desen 
araştırıp, araç gereci 
 işlemeye hazırlayarak teknik-
leri uygulayabilme ve becerisi-
ni kazandırır. Kursumuz 20 
kursiyer ile eğitime devam 
ediyor. 

Sağlıklı yaşamın temel koşulları ile 
ilgili vücudu tanıma, sağlıklı ve den-
geli beslenme, hastalıklardan korun-
ma, zararlı alışkanlıklardan uzak 
durma ve spor hakkında bilgiler ve-
rildi.Maddenin özellikleri, türleri, fi-
ziksel ve kimyasal değişim konuları 
anlatıldı. Çalışma kâğıtları kullanıla-
rak etkinlikler yaptırıldı. 

GELENEKSEL EL NAKIŞLARI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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A1 İNGİLİZCE KURSU 

Vatanseverlik temalı okul panosu hazırlama. Ramazan 
ayı ile ilgili video seyretme. Çanakkale: Seyyid ONBAŞI 
isimli video izlendi. 

Sıfatları derecelendirerek nesneler arasında karşılaştırma ya-
par. Vücudun organlarını yazar. Yiyeceklerle ilgili bir metinde 
geçen kelimelerin anlamını sözlükten bulur. Önemli günlere iliş-
kin sorular sorar ve sorulan sorulara cevap verir. Karışık olarak 
verilmiş, davet ve teklif içeren cümleleri sıraya koyarak diyalog 
oluşturur. 

ÇEVREME DUYARLIYIM DEĞERLERİME SAHİP 
ÇIKIYORUM  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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DEKORATİF AHŞAP SÜSLEME  

Sensörleri kullanarak motor 
hareketlerini kontrol eder. 
Kursumuz İnönü İlkoku-
lu’nda 40 öğrenci ile devam 
ediyor. 

Ahşap boyama temel tekniklerini kullanarak (çatlatma, eskitme, 
stencil gibi) ürün tasarlama, tasarlanan ürünü boyama, dokula-
ma, dekorlama ve vernikleme işlemlerini yapabilme becerisi ka-
zandırmayı hedeflemektedir. 

BİLGİSAYARSIZ TEMEL ROBOTİK VE KODLAMA  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ADAB-I MUAŞERET  

Kişisel iletişimde adab-ı 
muaşeret. Aile içi iletişimde 
adab-ı muaşeret. Toplum-
sal iletişimde adab-ı mua-
şeret. Kamusal alanlarda 
adab-ı muaşeret. Kursumuz 
24 kursiyer ile eğitime de-
vam ediyor. 

ETKİLİ OKUR YAZARLIK  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Öykü çeşitleri. Olay, durum ve modern öykü türlerinden örnekle-
ri inceleme. Seçilen bir hikayenin tahlil edilmesi. Cümlelerden 
yola çıkarak öykü yazma. Hikaye yazma, masal yazma ,anı 
yazma. Tiyatro ve diyalog analizi yapma. Etkileşimde kurgula-
ma etkinliklerinin yapıldığı kursumuz 20 öğrenci ile eğitime de-
vam ediyor. 
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KLASİK GİTAR KURSU 

Denetimli Serbestlik Bünyesinde Bulunan Yükümlülerin Sosyal Yaşa-
ma Uyum Sağlamaları Ve Bu Yönde Kendilerini Geliştirmeleri,Hayata 
Adapte Olabilmeleri,Stresten Uzak Kendilerini İfade Edebilme Ve El 
Becerilerini Geliştirebilmeleri Adına Hizmet Etmek Amacıyla Açılmış 
Bir Kurstur.  

FÖN ÇEKİMİ KURSU  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Fön Çekimi; kişisel hijyenini sağlayarak iş öncesi hazırlıklarını 
yapması, hijyen kurallarına uygun olarak salon hazırlığı ve hij-
yenini sağlaması, müşteriyi kurallara uygun karşılaması ve 
uğurlaması, tekniğe uygun olarak saç ve saçlı deri analizi yap-
ması, kurallara uygun saçlı deriye masaj ve bakım uygulaması, 
saç bakım kozmetiklerini tedarik eden bireydir. Fön çekimi kur-
su bu kapsamda işini yapmak isteyen insanlar için öngörülmüş 
bir sertifikafır. 
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FİLOGRAFİ KURSU 

Filografi sanatının öğretildiği 
kursumuz 10 kursiyer ile eğitime 
devam ediyor. 

YETİŞKİNLER OKUMA YAZMA ÖĞRETİMİ 
1.KADEME KURSU  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Yetişkinler Okuma Yazma 
Öğretimi yapılan kursu-
muz 12 kursiyer ile eğiti-
me devam ediyor. 
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AKIL VE ZEKA OYUNLARI  

Robotik kodlama eğitimi verilen kursumuz 19 kursiyer ile 
eğitime devam ediyor. 

Kursumuz Turnuva oyunlarına hazırlık süreciyle 20 öğrencisi ile 
tüm hızıyla devam ediyor 

BLOK TABANLI ROBOTİK VE KODLAMA 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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RESİM KURSU 

Keman Eğitimi derslerimiz 20 
kursiyeri ile hafta içi beş gün 
14:00 - 20:00 saatleri arası 
Ormek Binası 3. kat 14 nolu 
derslikte devam etmektedir. 

Kursiyerlerimizle keyifli zaman ge-
çirdiğimiz kursumuz tüm hızıyla de-
vam ediyor. 

KEMAN EĞİTİMİ KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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AKIL VE ZEKA OYUNLARI KURSU 

Küre ve abbalone zeka oyunlarının 
kuralları verildi. 27 marttaki ilçe  tur-
nuvalarina katilim saglandi ve “abluka 
zeka oyununda ilçe 3.lügü”, “pentago 
oyununda da ilçe 3.lügü kazanıldı  

YILDIZLAR KÜÇÜK VOLEYBOL 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Topla çalışmalar, parmak 
manşet ve servis çalışma-
ları yapılan kursumuz 20 
öğrenci ile eğitime devam 
ediyor. 
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KADIN ÜST GİYSİLERİ DİKİMİ  

Kursumuz  kursiyer ile 
Ana binada eğitimlerine 
devam ediyor. 

BAĞLAMA (BOZUK DÜZEN) EĞİTİMİ  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Bağlamada, Oktav Sol- La Notaları Mart  Ayında 
Kursiyerlerimize Öğretildi. Do Kapatması Kullanıldı. 

 

 


